
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮSp .  DIAMO, o.ž. DARKOV
SML.č.|ONe7 f - 2-Z Podpis;

Číslo smlouvy prodávajícího:
KUPNÍ SMLOUVAna prodej movitého majetku(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:
ČI. I.Smluvní strany1. Prodávající

Obchodní firmaSídlo: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
IČO: vložka 52000002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná-DolyZastoupený: , ředitel odštěpného závodu, na základěGen. pověření ze dne 18.01.2022Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních, náměstek pro techniku a služby
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, vedoucí oddělení mechanika lokalit

dá/e jen „prodávající“
a 2. Kupující
Obchodní firmaSídlo: PREFA PRODUKT s.r.o.U panelárny 469, 50302 Předměřice nad LabemZapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Královéspisová značka C 17232IČODIČ: 25952137CZ25952137 , plátce DPHZastoupený:Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:jednatel

dále jen „kupující“
1

| ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ| S.p. DIAMO, o.z. DARKOV
I SML.d. Co
DN£:  -T 6 £■£ podp is ;  „

Číslo smlouvy prodávajícího:
KUPNÍ SMLOUVAna prodej movitého majetku(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:
ČI. I.Smluvní strany1. Prodávající

Obchodní firmaSídlo:Zapsaný:
IČO:DIČ:Týká se:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DIAMO, státní podnikMáchova 201 ,471 27 Stráž pod Ralskem ,v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIH,vložka 52000002739CZ00002739, plátce DPHDIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179 t Doly, 735 06 Karviná-Doly
ředitel odštěpného závodu, na základěGen. pověření ze dne 18.01.2022

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvníchnáměstek pro techniku a služby
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:vedoucí oddělení mechanika lokalit

dále jen „prodávající“
a 2. Kupující
Obchodní firma PREFA PRODUKT s.r.o.Sídlo: U panelárny 469, 50302 Předměříce nad LabemZapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Královéspisová značka C17232IČO 25952137DIČ: CZ25952137 , plátce DPH

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:jed n

dále jen „kupující“
1



ČI. II.Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného movitého majetku prodávajícího,
o němž prodávající prohlašuje, že je jeho výlučným vlastníkem:
SKLÁDKOVÝ PORTÁLOVÝJEŘÁB 
Značka a typ :
Druh :
Inv. číslo :
Rok výroby:
Nosnost:
Rychlost zdvihu:
Rychlost pojezdu kočky:
Rychlost pojezdu jeřábu: :
Maximální tlak na  kolo:
Šířka hlavy kolejnice:
Rozchod:
Rozvor:
Celkový instalovaný výkon:
Proudová soustava:
Stav:
Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany berou na vědomí, že předmět smlouvy je
nefunkční a účelem prodeje není další provozování předmětu smlouvy, přičemž kupující má
zájem využít předmět převodu jako zdroj náhradních dílů.
Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje za cenu a podmínek
v ní dohodnutých výše uvedený movitý majetek.

ČI. III.Kupní cena
Dohodnutá kupní cena prodávaného movitého majetku včetně příslušenství činí525.000 Kč bez DPH (pětsetdvacetpěttisíc korun českých). ) .  K této ceně bude připočtenadaň z přidané hodnoty v sazbě 21%, tj. ve výši 110 250 Kč. Kupní cena celkem tedy činí
635 250 Kč.
Celkovou kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícíhodo  dnů od podepsání kupní smlouvy. Kda tu  úhrady budeprodávajícím vystaven kupujícímu daňový doklad na přijatou platbu.
V případě, že kupující dohodnutou kupní cenu neuhradí ve stanoveném termínu, vyhrazuje siprodávající právo od této smlouvy odstoupit.

2

ČI. II.Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného movitého majetku prodávajícího,o němž prodávající prohlašuje, že je jeho výlučným vlastníkem:
SKLÁDKOVÝ PORTÁLOVÝJEŘÁB
Značka a typ :Druh:Inv. číslo :Rok výroby:Nosnost:Rychlost zdvihu:
Rychlost pojezdu kočky:Rychlost pojezdu jeřábu: :Maximální tlak na kolo:Šířka hlavy kolejnice:Rozchod:Rozvor:Celkový instalovaný výkon:Proudová soustava:Stav:
Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany berou na vědomí, že předmět smlouvy jenefunkční a účelem prodeje není další provozování předmětu smlouvy, přičemž kupující má
zájem využít předmět převodu jako zdroj náhradních dílů.
Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje za cenu a podmínekv ní dohodnutých výše uvedený movitý majetek.

ČI. III.Kupní cena
Dohodnutá kupní cena prodávaného movitého majetku včetně příslušenství činí525.000 Kč bez DPH (pětsetdvacetpěttisíc korun českých). ). K této ceně bude připočtenadaň z přidané hodnoty v sazbě 21%, tj. ve výši 110 250 Kč. Kupní cena celkem tedy činí635 250 Kč.

prodávajícíhoúhrady budeCelkovou kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účetdo ■ dnů od podepsání kupní smlouvy. Kdatuprodávajícím vystaven kupujícímu daňový doklad na přijatou platbu.
V případě, že kupující dohodnutou kupní cenu neuhradí ve stanoveném termínu, vyhrazuje siprodávající právo od této smlouvy odstoupit.

2



ČI. IV.Prohlášení prodávajícího
Prodávající prohlašuje, že na majetku nevážnou žádné dluhy, zástavní práva nebo jinéprávní povinnosti. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady prodávanéhomajetku, na které by kupujícího neupozornil.

ČI. V.Prohlášení kupujícího
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávanéhomajetku, který odpovídá jeho stáří a způsobu používání, a že byl upozorněn na všechnyzávady, které jsou prodávajícímu v době uzavření této smlouvy známy, že si jej řádněprohlédl a v tomto stavu jej přejímá. Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícíhomajetek se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

ČI. VI.Závěrečná ustanovení
Vlastnické právo k prodávanému majetku přechází na kupujícího úplnou úhradou kupní cenyuvedené vč l .  III této smlouvy na účet prodávajícího. Prodávající předá majetek kupujícímuna jeho výzvu bezodkladně po připsání kupní ceny na účet prodávajícího, a to na základěpředávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předání apřevzetí se pak uskuteční v provozní době prodávajícího. Po předání majetku budeprodávajícím vystaven daňový doklad se zúčtováním úhrady dle čl. III.
Pokud je prodávající osobou povinnou tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smysluzákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zavazuje se zveřejnit tutosmlouvu prodávající s tím, že budou znečitelněny osobní údaje.
Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze zaúčelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobníchúdajů)).
Smluvní strany se zavazuji jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani vestádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stranpřičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
Od této smlouvy je prodávající oprávněn odstoupit, pokud se u kupujícího prokáže závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3

r Či. IV.Prohlášení prodávajícího
Prodávající prohlašuje, že na majetku nevážnou žádné dluhy, zástavní práva nebo jinéprávní povinnosti. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady prodávanéhomajetku, na které by kupujícího neupozornil.

ČI. V.Prohlášení kupujícího
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávanéhomajetku, který odpovídá jeho stáří a způsobu používání, a že byl upozorněn na všechnyzávady, které jsou prodávajícímu v době uzavření této smlouvy známy, že si jej řádněprohlédl a v tomto stavu jej přejímá. Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícíhomajetek se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

ČI. VI.Závěrečná ustanovení
Vlastnické právo k prodávanému majetku přechází na kupujícího úplnou úhradou kupní cenyuvedené vč l .  III této smlouvy na účet prodávajícího. Prodávající předá majetek kupujícímuna jeho výzvu bezodkladně po připsání kupní ceny na účet prodávajícího, a to na základěpředávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předání apřevzetí se pak uskuteční v provozní době prodávajícího. Po předání majetku budeprodávajícím vystaven daňový doklad se zúčtováním úhrady dle čl. III.
Pokud je prodávající osobou povinnou tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smysluzákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zavazuje se zveřejnit tutosmlouvu prodávající s tím, že budou znečitelněny osobní údaje.
Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze zaúčelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobníchúdajů)).
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani vestádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stranpřičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
Od této smlouvy je prodávající oprávněn odstoupit, pokud se u kupujícího prokáže závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3



Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídípříslušnými ustanoveními občanského zákoníku.Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemnou dohodou smluvních stran.
Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnostise považují za plněni dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvníchstran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazemjejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmíneka na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Karviné V Předměřicích nad Labem

dne: .
- 9 -os- mdne: .....................

jednatel ředitel odštěpného závoduna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

4

Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídípříslušnými ustanoveními občanského zákoníku.Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemnou dohodou smluvních stran.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnostise považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvníchstran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazemjejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmíneka na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Karviné
- 9 -08- imdne:

V Předměřicích nad Labem

ředitel odštěpného závoduna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

4




